Prater dc ultra Capitula, Tradattls
Amicitiarum, Confoederationum, dC Mer-
cium Intercurfus, cum prsdi&s Orato-
ribus di<di Regit Nomine noAro,

Etiam qu«dain alia Capitula TraiSa-
la. Conventa, Concordata fuerint dc
Conclufa, ficutfin Litteris defuper coii-

feflis plenius apparet dc continetur, .

Oftortim Litterornm Tenor fc^utnr

tfi^ltlitf

Universis et sincVus, ad quo-
rum Notitias prafentes Litterte pervene-

rint, Cometuii de Bergket Aurei Velleris

Miles Dominus Temporalis de Mtlin dc*

Zenenberghe, dcc. bferefcallus lllullrif-

fimi PrincipisDomini Pbitiffi Arcbidneit

Ah'
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A. D. 1^07. Hemricut de Wittaf» Miles Aufcl

Velleris Dominus Temporalis de BcrlTd
**

Gubernator Domini Karoli Ducti Lmx-

embergenft^ &c. dcjudacm Prdmt Miles

DommusTcmporalisde lilaefveft» Ani*

baflatorcs. Procuratores, Oratores, ^
CoramiiTarii in hac pane Sacratiliimi

Principis Maximiliani RomdHor»m Regii

femper Augufti Arcbiducit Aufirid^ &c.

Salutem.

Sciatis quod Nos Oratores ancediAi,

a prarfato Rege fufficiemem Cominiflio-

nem habentes (cujus quidem Commif-

fionis Tcfior inferius inferitur) cum.

Venerabilibus & Egregiis Viris, Ktrolo

Somerfef uno Militum Ordinis Garterii

Ac uno Camerariorum ac Capiraneo Gar*

d* llluftriflimi Regii Analis ^ ac Ma*

eidro Wiltielme Werbtm in ^ifeopum
Londonienfem Eledo, Ambafiiatoribus,

Procuraipribus, Oratoribus, 5c Cora-

minfariis didi Regit AnglU^ Ac ab co-

detp Domino Rege Anglia: fufficientem

Audoritatem & Commiflionem haben-

tibus (cujus Commiflionis Tenor etiam

inferius inferitur) pritcr & ultra Capi-

tufa Traftatfls, Amicitiarum^ Confoede-

rationum , & Mercium Intcrcurfus de

Data Pra;fcntium, curo profatis Orato-

ribus Nomine & Auiloritate difli Re-

«(/ Remeiternm etiam omnia Ac fingula

lequencia Capitula, ad Ac per totum tem-

pus Vita; utriufque Principis Principum

prxdidoruiD, Ac per unum Annum poft

Obitum Principis ultimi Decedentis in-

ter eofdem Reges Ac eorum Subditos du-

ratura, in forma fequenti, Convenimus,

Contraximus, Ac Concluiimus, ac per

Prxfentes Convenimus, Contrahimus,

Ac Concludimus,

^ Inpaimis, Conventum, Concorda-

tum, Ac Conclufum eft quod didus Rex
Remenorum^ nec per Se, nec per alios,

in Terras, Patrias, Dominia, Diftriftus,

Ac Jurifdidiones, aut alia Loca qus-

cS^ue Imperii aliquem vel aliquos

didi Regit AnglU Rebellem , Prodito-

rem, aut Transfugam, Rebelles,' Pro-

ditores, aut TransfugasjdeCrimine L*-
Majcftatis Sufpedum Reputatum feu

GonvidumSufpcdos Reputatos feu Con-
viftee^cujufaimqueSta^s, Gradus, aut

Condifiii^ exiliant, etiam fi Ducali

aut alta AMtaK quacumque pra;ful-

geant, quovifmwo Receptabit, nec ab

aliis Recitari tacite vel occulte con-

fentiet, (ed paUm Ac exprefse cura ef*

fedu, quantum in co erit. Prohibuit,

• Contradicet, Ac Impediet

;

,
Nec bujufmodi Rebelli, Proditori,

five Traosnjgz, Rebellibus, Proditori-

bus, aut Transfugis, infra Terras, Pa-A. D. lyot.

trias. Dominia , Obedientias, Portus,

Diftridus, Jurifdidioncs, aut alia Lo-”‘"‘

ca Imperii , nec extra Terras , Pa-

trias, Obedientias, Portus, Diftri-

dus, Jurifdidioncs, Verbo Fado aut

'Scripto vcl alio modo quocumque

,

Confilium, Auxilium, Favorem, Sub-

fidium. Naves,* Pecunias, Gentes Ar-

morum, Vidualia, aut aliam Afliften-

tiam quamciinq^ publice vel occulti da-

bit, aut a fuis Subditis dari aut prsftari

confentier, fcd paldm Accxprcfsefic feri-

entibus, cum effedu, melioribus modo,
via. Ac forma quibus poflit, Refiftct, Ac

cofdera pro Viribus impediet : Necidetn

Rex RomMorum alicui Rebelli, Prodi-

tori, aut Transfuga; prsdidi Regit Am'
glid de Crimine Majcftatis quo-

quo modo Sufpcdo, etiam fi Ducali

aut alia Dignitate quacumque przfiil-

geanr, qui nunc funt in Regnis, Ter-
ris, Patriis, Dominiis, Territoriis, Di-
ftridibus, Jurifdidionibus, aut aliquo

Obedientiarum Loco Imperii, nec per
Sc, nec fuos Subditos, V'erbo Fado aut

Scripto aut alio modo quocumque Con-
fiiium, Auxilium, Favorem, Subfidium, ;

Naves, Pecunias, Gentes Armorum,
Vidualia, aut aliam Alfiftcntiam quam-
amiquc publice vcl occulte dabit aut a

Subd^itis Imperii dari aut prsftari con-
fentiet, fed palim Ac exprefsd fic ferien-

tibus cum efiedu melioribus modo vil

Ac forma quibus poilit Refiftet Ac eof-

dem pro viribus quantum in co erit im*

,

pedict.

Item, Conventum dl quod pr*fcn-

tem Tradarum omnia Ac lingula Capi-

tula in eodem contenta pneiatus Rex
Romenorum, per Litteras fuas Patentes,

Magno Sigillo fuo figillatas, Ac Ma-
nu fua propria fubfcriptas Ac fiibfig-

naras, infra Duos Menfes Datum Pra;-

fentium proxime Ac immediate fequen-

tes, Acceptabit, Confirmabit, Ac Ratifi-

cabit, necnon omnia Ac fingula ad pne-
fenrem Tradatum quoquo modofpedan-
tia faciet, qu;e (felvo Jurejurando per

Eum quo\'ifmodo Imperio pneftito) fe-

cere pofiit,

Ornnefq', Ac fingulos t^m Juris quam
Fadi Defedus, Ac priefcrtiin fi qui fint

Ratione fiue Commiflionis, ita ut fi ad

przfcntcm Tradatum aut ad aliquod io

eodem contentum, in aliqua fua parte,

non fetis ampla ac fufliriens ca Commif-
fio videatur , /Jier fuas Litteras Confir-

matorias, ut prxmittitiir fignatas Ac fi-

gillatas, fuplcbit,

*BeaeHci(^ue omnium Ac fingulorum

Canobum ac Legum (quos quidem Ca-

nones

I
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quibus, propter Defeflura iiSx Com-
mifiionis, alicui Articulorum prafentis

Traftaifis, in. parte vel in toto, dero-

gari poflit, in diflis fuis Litteris Ginfir-

matoriis, paUm& exprefse renunciabit

;

& Nos CommilTarii ejufdem Regit Re-

mtiariim Nomine ejufdem renunciamus

per Prafentes:

Quas quidem Litteras Affirmatorias,

ut promittitur figillatas & fubfignatas,

pri^tus RomettorMm Rex, infra didos

Duos Mcufes, iji Civitate Londonia-

rura, Coroiniflarib pnefeti Regit A»-

gtU, fufficienter in ea parte deputatis.

Tradet & Deliberabit, aut Tradi &
Deliberari faciet.

Item ,
Conventum , Concordatum

,

Si Conciufum efl qubd profatus Reme-

turum Rex, infra Qjiatuor Menfes pro-

ximi 8c immediate fequentes Datam di-

arum Litterarum Cunfirmatoriarura

,

ut praanittitur figillatarum 5c fubfigna-

tarum, & modo & forma proditiis tra-

ditarum & liberatarum. Jusjurandum,

tam pet Sanfta Dei Evangelia-per eun-

dem corporaliter tada, qudm ad dc per

Sacrolatidum Corpus Domini noflrijefu

Chrifli, per eundem corporaliter vifuro,

in prarfentia illius vel iliorum quem vel

quos dklus Anglio Rex duxerit depu-

tandum vel deputandos , line dilatione

& excufatione quacumque dabit & pro-

flabit, quixi, bona Fide & fine Fraude

ac dolo ac finiftra Interpretatione qua-

cumque, beno fideliter ac inviolabiliter

omnia 8c fingula Capitula ptofentisTra-

datus , ac omnia in eifdem aut eorum

aliquo contenta. Tenebit, Obfervalxt,

. tc Adimplebit, 8c fl) aliis Teneri, Ob-

fervari. Si Adimpleri faciet ac manda-

bit, nec aliquod centra aliquam Partem

alicujus Ai^culi protentis Tradatfis

' publice vel occulte fieri aut atternptari

permittet, fed exprefse Si cum effcdu

Contradicet Si Impediet.

Item, Nos omnes dc finguli Com-
miflarii didi Regit Remtuerum fatemur,

per Profentes, Nos dc Noftrum quem-

libet, ad Sanda Dei Evangelia, per Nos
corporaliter tada. Nomine ejufdem Prin-

cifit m^hi

,

ac in ejus Animam , Ju-

ramentum proflitifle eundem Princi-

pem noflrum ad omnia dC fingula Ca-

pitula, in profenti Tradatu inita & con-

clufa, modo d( forma quibus per Nos
concluduntur, Aflrinxillc dt Oblisae,

ac pet Praetentes Aflringimus dc Obli-

gamus.